PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
ESTADO DO PERNAMBUCO

ERRATA Nº 001/2022
AO EDITAL Nº

002/2022

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, publica a
ERRATA n° 001/2022 ao EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 002
DE 06 DE MAIO DE 2022,

CONSIDERANDO que,  do  dia  22/05/2022  ao  dia  27/05/2022,  por  ocasião  da
manutenção  do  site  oficial  da  Prefeitura  Municipal  de  Gravatá  e  do  Portal  da
Transparência, efetuada pela Agência de Tecnologia de Informação do Estado (ATI), a
plataforma de inscrições desta seleção ficou parcialmente indisponível, faz-se necessário
nele constar o que se segue:

1. ONDE SE LÊ:

EVENTO DATA/PERÍODO LOCAL

Inscrições

Das 08h00 min do dia  18
de maio de 2022 até às
23h59 min de 01 de junho
de 2022

Através do endereço
eletrônico:

selecoes.gravata.pe.gov.br

Resultado Preliminar 06 de junho de 2022

Endereço  eletrônico
selecoes.gravata.pe.gov.br,  Diário
Oficial  da Associação Municipalista
de  Pernambuco  -  da  AMUPE  e
quadros  de  avisos  da  sede  da
Prefeitura Municipal de Gravatá e do
prédio onde funciona a Secretaria de
Administração

Prazo para Recursos 07 e 08 de junho de 2022
Eletronicamente, através do  site:
selecao@prefeituradegravata.pe.gov.
br

Resultado  Final  da
Seleção  Após  Análise
de Recursos

15 de junho de 2022

Endereço  eletrônico
selecoes.gravata.pe.gov.br,  Diário
Oficial  da Associação Municipalista
de  Pernambuco  -  da  AMUPE  e
quadros  de  avisos  da  sede  da
Prefeitura Municipal de Gravatá e do
prédio onde funciona a Secretaria de
Administração

http://gravata.pe.gov.br/

2. LEIA-SE:

EVENTO DATA/PERÍODO LOCAL

Inscrições

Das 08h00 min do dia  18
de maio de 2022 até às
23h59 min de 08 de junho
de 2022

Através do endereço
eletrônico:

selecoes.gravata.pe.gov.br

Resultado Preliminar 13 de junho de 2022

Endereço  eletrônico
selecoes.gravata.pe.gov.br,  Diário
Oficial  da Associação Municipalista
de  Pernambuco  -  da  AMUPE  e
quadros  de  avisos  da  sede  da
Prefeitura Municipal de Gravatá e do
prédio onde funciona a Secretaria de
Administração

Prazo para Recursos

Das 00h00 min do dia  14
de junho de 2022 até às
23h59 min de 15 de junho
de 2022

Eletronicamente, através do  site:
selecao@prefeituradegravata.pe.gov.
br

Resultado  Final  da
Seleção  Após  Análise
de Recursos

22 de junho de 2022

Endereço  eletrônico
selecoes.gravata.pe.gov.br,  Diário
Oficial  da Associação Municipalista
de  Pernambuco  -  da  AMUPE  e
quadros  de  avisos  da  sede  da
Prefeitura Municipal de Gravatá e do
prédio onde funciona a Secretaria de
Administração

Ficam  inalteradas  as  demais  cláusulas  e  condições  do  Edital  de  Seleção  Pública
Simplificada nº 002 de 06 de Maio de 2022.

Gravatá, 30 de maio de 2022.

LAÉRCIO ROBERTO LEMOS DE SOUZA
Secretário de Administração da Prefeitura de Gravatá/PE

http://gravata.pe.gov.br/

	EVENTO
	DATA/PERÍODO
	LOCAL
	Inscrições
	Das 08h00 min do dia 18 de maio de 2022 até às
	23h59 min de 01 de junho de 2022
	Através do endereço eletrônico:
	selecoes.gravata.pe.gov.br
	Resultado Preliminar
	06 de junho de 2022
	Endereço eletrônico selecoes.gravata.pe.gov.br, Diário Oficial da Associação Municipalista de Pernambuco - da AMUPE e quadros de avisos da sede da Prefeitura Municipal de Gravatá e do prédio onde funciona a Secretaria de Administração
	Prazo para Recursos
	07 e 08 de junho de 2022
	Eletronicamente, através do site: selecao@prefeituradegravata.pe.gov.br
	Resultado Final da Seleção Após Análise de Recursos
	15 de junho de 2022
	Endereço eletrônico selecoes.gravata.pe.gov.br, Diário Oficial da Associação Municipalista de Pernambuco - da AMUPE e quadros de avisos da sede da Prefeitura Municipal de Gravatá e do prédio onde funciona a Secretaria de Administração
	EVENTO
	DATA/PERÍODO
	LOCAL
	Inscrições
	Das 08h00 min do dia 18 de maio de 2022 até às
	23h59 min de 08 de junho de 2022
	Através do endereço eletrônico:
	selecoes.gravata.pe.gov.br
	Resultado Preliminar
	13 de junho de 2022
	Endereço eletrônico selecoes.gravata.pe.gov.br, Diário Oficial da Associação Municipalista de Pernambuco - da AMUPE e quadros de avisos da sede da Prefeitura Municipal de Gravatá e do prédio onde funciona a Secretaria de Administração
	Prazo para Recursos
	Das 00h00 min do dia 14 de junho de 2022 até às
	23h59 min de 15 de junho de 2022
	Eletronicamente, através do site: selecao@prefeituradegravata.pe.gov.br
	Resultado Final da Seleção Após Análise de Recursos
	22 de junho de 2022
	Endereço eletrônico selecoes.gravata.pe.gov.br, Diário Oficial da Associação Municipalista de Pernambuco - da AMUPE e quadros de avisos da sede da Prefeitura Municipal de Gravatá e do prédio onde funciona a Secretaria de Administração

		2022-05-30T15:31:13-0300